2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ____________                                                                            № ____________

Об утверждении порядка межведомственного взаимодействия отраслевых (функциональных) органов администрации в муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в сфере муниципально-частного партнерства

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ
«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения координации деятельности отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить:
1) порядок межведомственного взаимодействия отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в сфере муниципально-частного партнерства (Приложение 1);
2) перечень отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, уполномоченных на разработку и рассмотрение предложения о реализации проекта муниципально-частного партнерства (Приложение 2).
2.	Управлению информации и аналитической работы администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Тарасов) опубликовать настоящее постановление
в печатных средствах массовой информации.
3.	Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Калинину С.В.
[bookmark: _GoBack]5.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава города Сочи                                                                  А.С. Копайгородский